Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Содействие занятости населения
 и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 №26/576-П
«Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства областиА.А.Смекалин

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов
в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспортаподпрограммы«Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»:
1)в абзаце первом цифры «1703098,72» заменить цифрами «1702466,22»;
2) в абзаце втором цифры «329874,42» заменить цифрами «329241,92»;
3) в абзаце восьмом цифры «235951,02» заменить цифрами «235318,52»;
4) в абзаце девятом цифры «39225,42» заменить цифрами «38592,92».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой
по этапам и годам реализации» паспортаподпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:
1) в абзаце первом цифры «846148,78» заменить цифрами «846781,28»;
2) в абзаце втором цифры «163416,78» заменить цифрами «164049,28».
3. В приложении № 2:
	1) в разделе 1:
	а) в строке 1.1:
	в позиции «Всего, в том числе:»:
	в графе 10 цифры «1369865,99128» заменить цифрами «1369233,49128»;
	в графе 11 цифры «268430,39703» заменить цифрами «267797,89703»;
	в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:
	в графе 10 цифры «222362,29128» заменить цифрами «221729,79128»;
	в графе 11 цифры «37382,097,03» заменить цифрами «36749,59703»;
	б) в строке 1.1.2:
	в графе 10 цифры «4397,5» заменить цифрами «3915,0»;
	в графе 11 цифры «927,5» заменить цифрами «445,0»;
	в) в строке 1.1.4:
	в графе 10 цифры «754,983» заменить цифрами «604,983»;
	в графе 11 цифры «154,983» заменить цифрами «4,983»;
	г) в строке «Итого по подпрограмме»:
	в позиции «Всего, в том числе:»:
	в графе 10 цифры «1703098,72» заменить цифрами «1702466,22»;
	в графе 11 цифры «329874,42» заменить цифрами «329241,92»;
	в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
	в графе 10 цифры «235951,02» заменить цифрами «235318,52»;
	в графе 11 цифры «39225,42» заменить цифрами «38592,92»;
	2) в разделе 3:
	а) в строке 3.1:
	в графе 10 цифры «846148,78» заменить цифрами «846781,28»;
	в графе 11 цифры «163416,78» заменить цифрами «164049,28»;
	б) в позиции «Обеспечение деятельности государственных органов Ульяновской области»строки 3.1.1:
	в графе 10 цифры «100297,717» заменить цифрами «100002,717»:
	в графе 11 цифры «24870,517» заменить цифрами «24575,517»;
	в) в позиции «Организация, подведомственная органу исполнительной власти Ульяновской области, уполномоченному в сфере занятости населения» строки 3.1.2:
	в графе 10 цифры «745851,063» заменить цифрами «746778,563»:
[bookmark: _GoBack]	в графе 11 цифры «138546,263» заменить цифрами «139473,763»;
	г) в строке «Итого по подпрограмме»:
	в графе 10 цифры «846148,78» заменить цифрами «846781,28»;
	в графе 11 цифры «163416,78» заменить цифрами «164049,28».
________________

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в государственную программу

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «

Ñîäåéñòâèå çàíÿòîñòè íàñåëåíè

ÿ

è ðàçâèòèå òðóäîâûõ ðåñóðñîâ

â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûå èçìåíåíèÿ â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «

Ñîäåéñòâèå çàíÿòîñò

è íàñåëåíèÿ è ðàçâèòèå òðóäîâûõ

ðåñóðñî

â â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

», óòâåðæä¸ííóþ ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 1

4

.

11

.201

9 ¹26

/

576

-

Ï

«Îá óòâåðæäåíèè ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

«

Ñîäåéñòâèå çàíÿòîñòè íàñåëåíèÿ è ðàçâèòèå òðóäîâûõ ðåñóðñîâ â Óëüÿíîâñêîé

îáëàñò

è

».

2.

Ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå ðàñõîäíûõ îáÿçàòåëüñòâ, ñâÿçàííûõ

ñ ðåàëèçàöèåé

â 2020 ãîäó

ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

«Ñîäåéñòâèå çàíÿòîñòè íàñåëåíèÿ è ðàçâèòèå òðóäîâûõ ðåñóðñîâ â Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè» (â ðåäàêöèè íàñòîÿùåãî

ïîñòàíîâëåíèÿ), îñóùåñòâëÿ

òü

çà ñ÷¸ò

ïåðåðàñïðåäåëåíèÿ áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé îáëàñòíîãî áþäæåòà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè íà ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå ðåàëèçàöèè óêàçàííîé

ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû

.

3

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñë

å

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà îáëàñòèÀ.À.Ñìåêàëèí